LG 20 − Wertung − Schüler männl. StartNr: 116
StandNr: 19 11. Februar 2024  10:00
WOJCIK, Theodor #999903761 Schützengilde zu Lübben 1425/1990 e
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
11
12
13 14
15
161718
19
20
Ergebnis: 176.2 (165)
Serien: 81.6 94.6
Zähler: 2 9 5 2 0 2 0 0 0 0
Innenzehner: 1
Weiteste: 1500 (2.), 1476 (1.), 829 (9.)
beste Teiler: 178.4 (11.), 215.2 (10.), 277.1 (16.)
Trefferlage: 2.24 mm links,  2.33 mm hoch
Streuwert: 4.06,  horizontal: 4.32,  vertikal: 3.80
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   5.0    5.0    8.8    8.7    9.7
   9.6    8.2    8.9    7.6   10.1
beste Teiler: 215.2 (10.), 303.7 (5.), 343.9 (6.)
Trefferlage: 4.70 mm links,  4.30 mm hoch
Streuwert: 3.85,  horizontal: 4.15,  vertikal: 3.52
11
12
13 14
15
161718
19
20
Serie 2:
  10.2 *    9.8    9.7    9.4    7.9
   9.8    9.7    9.8    8.7    9.6
beste Teiler: 178.4 (11.), 277.1 (16.), 294.3 (18.)
Trefferlage: 0.21 mm rechts,  0.36 mm hoch
Streuwert: 3.00,  horizontal: 2.94,  vertikal: 3.07
gedruckt am: 12. Februar 2024 9:09 ID: 21F7C826 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH